慈溪市公安局

关于市十七届人大四次会议
第86号提案的协办意见

市综合行政执法局：
沈莹代表提出的“关于加强城市牛皮癣治理的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：
我市城镇各类“牛皮癣”问题，严重影响了城市的整洁卫生状况，有损城市的健康文明形象。市公安局结合全国文明城市创建活动，在日常警务工作中，充分发挥社区民警同人民群众关系密切、信息灵通的优势，积极会同相关职能部门加强对群众的宣传和教育，督促业主自觉规范小广告宣传，抵制乱发小广告、乱张贴小广告等不文明行为。
请转达我们对沈莹代表关心公安工作的谢意。

　　　　　　　　　　　　　       慈溪市公安局

　　　　　　　　　　           2020年7月8日
联 系 人：霍松杰
联系电话：63331204